14-02-2024 19:38:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A possibilidade de queda dessas grandes arvores torna-se iminente nesta estação do ano de fortes ventos e
chuvas torrenciais.

Solicito a pode das árvores no canteiro central situadas na Avenida Getúlio Vargas entre as Avenidas Arlindo
Teixeira e Avenida Arthur Bernardes

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-02-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 710/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total